[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 ______________                                                                                                              №  _____
ст-ца  Платнировская

О внесении изменений в постановление администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от  7 февраля 2019 года № 18 «О проведении ярмарки на территории Платнировского сельского поселения Кореновского района»
     В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 1 марта 2011 года № 2195-КЗ «Об организации деятельности розничных рынков, ярмарок и агропромышленных выставок-ярмарок на территории Краснодарского края»,
 уставом Платнировского сельского поселения Кореновского района, рассмотрев заявление индивидуального предпринимателя Глоба Сергея Яковлевича от    29 марта  2019 года,   администрация Платнировского сельского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

     1. Внести изменения в постановление администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от 7 февраля 2019 года № 18 «О проведении ярмарки на территории Платнировского сельского поселения Кореновского района», изложив пункт 1.3 постановления в следующей редакции:

     «1.3. Местом проведения ярмарки определить: земельный участок площадью  14006730 кв.м +/- 1309,89 кв.м с кадастровым номером 23:12:0000000:1188, принадлежащий заявителю на праве собственности, адрес: установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Краснодарский край, ст-ца Платнировская, участок находится примерно в 1,5 км от  ориентира по направлению на северо-запад. Ярмарка расположена вдоль федеральной автомобильной дороги М-4 «Дон» (съезд с автодороги «Дон» км. 1286, по направлению Москва, примерные координаты 45,424383,39,352145). Площадь ярмарки (ориентировочно) 2000 кв.м.
        2. Общему отделу администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района (Пашкова Е.Г.)  разместить настоящее постановление  на официальном сайте Платнировского сельского поселения Кореновского района в сети Интернет.
        3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                            Л.Н. Богославец